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شنبه ۱۴ مرداد ۱۴۰2   شماره 3927

جهانجهان  شهرشهر
برنامه ریزی 10 درصد از پزشکان در سرزمین های اشغالی برای خروج از وخامت اوضاع رژیم صهیونیستی حکایت دارد

رزرو بلیت مهاجرت معکوس
ماه هاست خیابان های سرزمین های اشغالی جمعیت 

معترضان 500 هزار نفری را به خود می بینند. آنها 

10 درصد از جمعیت صهیونیست های باقی مانده در 

سرزمین های اشغالی به شمار می روند. با احتساب اینکه 

هر معترض برای چندین ماه به صورت مداوم در خیابان 

حضور نمی یابد تعداد واقعی معترضان کف خیابان به 

چند صد هزار نفر می رسد. این جمعیت انبوه در چند 

ماه اخیر خانه های خود را برای اعتراض به سیاست های 

دولت نتانیاهو، ترک کرده اند تا به خیابان بیایند. نگرانی 

عمده نهادهای امنیتی رژیم این است که این افراد تصمیم 

بگیرند برای همیشه کاشانه خود را به خارج از فلسطین 

اشغالی منتقل کنند. 

  خروج قشری 

براساس گزارش رسانه های عبری بیش از ۳ هزار پزشک 

صهیونیست درحال برنامه ریزی برای خروج از سرزمین های 

اشغالی هستند. با توجه به وجود ۳0 هزار پزشک فعال در 

سرزمین های اشغالی این تعداد 10 درصد از کل پزشکان 

صهیونیست به حساب می آید. این اتفاق پس از رای 

هفته گذشته کنست به لغو بند معقولیت رخ داده است؛ 

مساله ای که نشان می دهد 10 درصد از پزشکانی که 

تصمیم به خروج گرفته اند این تصمیم را در کمتر از یک 

هفته اتخاذ کرده و هرچه زمان به پیش می رود تعداد آنها 

افزایش چشمگیرتری خواهد یافت. 

در همین رابطه پروفسور نفتالی کامینسکی، مدیر بخش 

ریه، سی سی یو و پزشکی خواب دانشگاه ییل )در آمریکا( 

به هاآرتس گفته است: »طی هفته گذشته تعداد زیادی از 

درخواست های کار را از )داخل فلسطین اشغالی( دریافت 

کرده است که همگی مربوط به بعد از تصویب این کودتای 

قضایی است.« 

پروفسور ایریز نوسیک، پزشک ارشد بخش جراحی اعصاب 

در مرکز پزشکی دانشگاه نیویورک نیز در همین خصوص به 

هاآرتس می گوید: »طی دو روز ۳ نفر از همکارانم از داخل 

)فلسطین اشغالی( با من تماس گرفته و از من پرسیدند 

آیا شغلی برای آنها در آنجا وجود دارد.« این مدیر بخش 

جراحی مغز اعصاب در ادامه می گوید: »معمولا تماس 

همکارانم با من از داخل )فلسطین اشغالی( یک امر روتین 

است و معمولا در مورد مسائل علمی و پزشکی صورت 

می پذیرفت، اما پرسش از من در مورد شغل و مهاجرت فوری 

برای من شخصا بی سابقه بوده است.« او تاکید می کند: 

»کسانی که با من تماس گرفتند از بزرگ ترین پزشکان 

محسوب می شوند، یکی از آنها جراح برجسته قلب و دو 

نفر دیگر در زمینه جراحی مغز و اعصاب فعالیت می کنند، 

اما همه آنها تاکید می کنند که به شدت به دنبال مهاجرت 

فوری از اسرائیل هستند، یکی از آنها به من گفت که 

فرزندم در آستانه مشمول شدن است و اصلا حاضر نیست 

در چنین ساختاری فرزندش چنین کاری را انجام دهد.«

در کنار پزشکان و کادر درمان قشر دیگری از جامعه 

نیز درحال برنامه ریزی برای خروج هستند؛ مهندسان. 

افزایش مهاجرت پزشکان و افراد فعال در حوزه فناوری 

نشان می دهد این افراد به دلیل انعطاف کاری و سطح 

پذیرش بالای شغلی راحت تر قادر به مهاجرت هستند. بر 

این مبنا تعداد بیشتری از دیگر اقشار رژیم نیز خواهان 

مهاجرت هستند اما کسانی مانند وکلا و معلمان بیشتر 

متاثر از فرهنگ و قوانین محلی هستند و همانند پزشکان 

و مهندسان قادر به انطباق با مشاغل شان در دیگر کشورها 

 . نیستند

یک مهندس می تواند همان گونه که در رژیم به فعالیت 

می پردازد جذب صنایع کشورهای دیگر شود اما یک وکیل 

که با قوانین فلسطین اشغالی آشناست، درصورتی که 

بخواهد به شغلش در کشور دیگری ادامه دهد باید از ابتدا 

شروع به خواندن قوانین کشور مقصد کند. 

  اثرات خروج پزشکان و مهندسان از رژیم 

خروج کادرهای درمانی و مهندسان از هر کشوری 

لطمه هایی را به کشور وارد می کند. برای رژیم صهیونیستی 

که هویت آن بر مبنای مهاجران پایه گذاری شده است 

مهاجرت یک بحران به حساب می آید. در ادامه به تبعات 

ناشی از خروج اقشار بر تل آویو، اشاره شده است. 

با خروج کادر درمان و مهندسان سطح خدمات 1 

به صورت فوری با کاهش روبه رو خواهد شد. 

روند آموزشی آسیب می بیند و دیگر دانشجویان در 2 

رشته های پزشکی و مهندسی با کمیت و کیفیت 

گذشته تحت آموزش قرار نخواهند گرفت. 

به لحاظ اقتصادی درآمد مالیاتی این افراد و 3 

همچنین مواردی مانند گردشگری سلامت و 

صادرات خدمات مبتنی بر فناوری کاهش یافته و میزان 

سرمایه گذاری در این حوزه ها نیز تنزل خواهند یافت. 12 

درصد از کل نیروی کار در اراضی اشغالی در بخش فناوری 

پیشرفته کار می کنند که ۳۴ درصد از مالیات بر درآمد افراد 

را به خود اختصاص داده اند. این مساله نشان می دهد هر 

یک واحد ضربه به بخش مهندسی رژیم، چند واحد زیان 

بالاتری در حوزه های مالیاتی و اقتصادی نسبت به دیگر 

بخش ها به بار می آورد. 

افراد بسیاری در جامعه با قرار دادن »مهاجرت« 4 

در مرکز توجه خود مشاغل تحصیلی شان را بر 

رشته های انطباق پذیر مانند پزشکی و مهندسی تنظیم 

کرده و از مشاغل محلی مانند وکالت و معلمی دوری 

خواهند کرد. در این صورت بالانس جامعه برهم خورده 

و استعدادها به شکل نامتوازن در حوزه های مختلف 

تقسیم خواهند شد؛ چه اینکه استعدادها با تمرکز بر 

رشته های مهاجرپذیر، پس از مدتی از دسترس رژیم 

خارج خواهند شد. 

و ۵  وکس ها  رتد ا  ، علمی ی  ها د نها تضعیف  با 

اولترارتدوکس ها در سرزمین های اشغالی اهمیت 

افزون تری خواهند یافت. 

رژیم با کاهش کیفیت آموزش پزشکی و مهندسی ۶ 

احتمال دارد به سمت اعزام دانشجویان به خارج 

گام بردارد که این اقدام تهدید عدم بازگشت دانشجویان 

و تشدید مهاجرت را در پی دارد. 

با کاهش سطح رفاه بخش های درگیری از مرفهان و ۷ 

اقشار متوسط رژیم به سمت خروج حرکت می کنند. 

خروج پزشکان و رشته های مرتبط با سلامت مانند ۸ 

روانشناسی، دستگاه نظامی رژیم نیز دچار زیان 

می شود. رژیم با 500 هزار تا یک میلیون نظامی که اغلب 

دارای وضعیت عملیاتی هستند به کادر درمانی گسترده ای 

نیاز دارد. همچنین به دلیل درگیری های گاه و بیگاه 

پراکنده با گروه های فلسطینی و احتمال درگیری های 

گسترده منطقه ای نیاز به خدمات سلامت جسم و روان 

در سرزمین های اشغالی بالاست. 

به لحاظ مهندسی نیز کمبودها باعث کاهش 9 

تولیدات نظامی مبتنی بر فناوری در رژیم شده و 

بر قابلیت های دریافت فناوری های نظامی از غرب تاثیر 

خواهد داشت. 

  مخاطرات یکسانی بلوک راست گرایان با دولت 

جامعه رژیم به دلیل افزایش تهدیدات محور مقاومت و 

تضعیف امنیت از یک سو و رشد جمعیت ارتدوکس ها از 

سویی دیگر به سمت راست گرایی غلتیده است. اکثریت 

یافتن راست گرایان در جمعیت رژیم باعث شده آنها در 

پارلمان و به تبع آن در دولت رژیم نیز اکثریت یابند؛ این 

اتفاق منجر به یکی شدن حکومت و ارکان آن با بلوک 

راست گرایان شده است. 

با تلاش راست گرایان برای تکمیل سیطره خود بر ارکان 

قدرت و از بین بردن توان نهادهای موازنه ساز، این خطر 

وجود دارد همان گونه که موج راست گرایی از جامعه 

خیزش کرده و به حکومت رسیده و آن را نیز راست گرا 

گردانیده است، در بازگشت مجدد این موج از حکومت 

به جامعه، جامعه لاجرم در مسیر راست گرا شدن سراسری 

قرار گیرد؛ پدیده ای که مستلزم خروج غیر راست گرایان از 

سرزمین های اشغالی است. 

کشورها برای جلوگیری از قرار گرفتن در چنین مسیری، 

پیش بینی هایی داشته اند که در نظام انتخاباتی یا 

درقالب تفکیک قوا قابل مشاهده اند. به عنوان نمونه نظام 

انتخاباتی آمریکا می تواند از دیکتاتوری اکثریت جلوگیری 

کند. در این کشور به دلیل سیستم پیچیده انتخاب سران، 

افرادی بر خلاف اکثریت آرا به رأس راه پیدا کنند. در آمریکا 

با وجود آرای عمومی بالاتر دموکرات ها، جمهوریخواهان 

قادر به رسیدن به کاخ سفید هستند. نمونه آن را می توان 

در آرای بالاتر هیلاری کلینتون نامزد دموکرات ها بر دونالد 

ترامپ نامزد جمهوریخواهان در انتخابات 201۶ دید که 

در آن نامزد جمهوریخواهان به پیروزی رسید. در انگلستان 

نیز با وجود تسلط بیش از یک دهه ای حزب محافظه کار، 

تلقی ای نسبت به سیطره این حزب بر همه امور وجود 

ندارد زیرا سیستم تفکیک قوا علی رغم نظام پارلمانی، در 

حد مطلوب کار می کند. 

در رژیم اما بلوک راست گرایان از سال 200۹ به جز وقفه ای 

تقریبا یک ساله همواره پارلمان و دولت را در دست داشته و 

حالا به دنبال سیطره بر نهاد قضایی هستند. خارج ماندن 

»قطعی« دیگر جناح ها و دیدگاه ها که دارای جمعیت 

قابل توجهی هستند، می تواند آنها را نیز برای خروج از 

کشور به نتیجه گیری »نهایی« برساند. حتی اگر آنان 

قادر به خروج نباشند، رژیم با مشکل دیگری برخورد 

می کند؛ »عدم همدلی بخشی از جمعیت با دولت برای 

رفع مشکلات رژیم.«

اگر جمعیت های غیرراست گرای رژیم از همدلی با دولت 

دست کشیده و در اموری مانند تامین نیروی ارتش 

مشارکت نکنند -اتفاقی که هم اکنون طلیعه های آن 

قابل مشاهده است- دولت باید از جمعیت محدودتری از 

شهروندانش به تامین نیروی عظیم نظامی خود بپردازد 

که به معنای فشار بیشتر به این جمعیت خواهد بود. 

در اینجا دو مشکل بزرگ وجود دارد. نخست آنکه میزان 

فشار »سربازگیری« به شکل عمومی درحال حاضر در رژیم 

بسیار بالاست. از ۹ میلیون جمعیت رژیم صهیونیستی 7 

میلیون نفر یهودی هستند. از دهه ها قبل یک میلیون 

نفر از آنان به مرور از فلسطین اشغالی خارج شده اما 

همچنان در آمارهای جمعیتی رژیم باقی مانده اند. 

همچنین برخی آمارها حکایت از خروج تا دو میلیون نفر 

صهیونیست یهودی دیگر از این سرزمین طی چند سال 

اخیر حکایت دارد. به عبارتی دیگر جمعیت صهیونیست 

حاضر در سرزمین های اشغالی عددی بین ۴ تا 5 میلیون 

نفر است. از این تعداد رژیم صهیونیستی 5۳۳ هزار نفر 

در نیروی زمینی، 8۹ هزار نفر در نیروی هوایی و 1۹ هزار 

و 500 نفر را در نیروی دریایی به خدمت ارتش واداشته 

است؛ چیزی در حدود ۶۴1 هزار و 500 نفر. حتی اگر 

عدد حداکثری 5 میلیون صهیونیست را در سرزمین های 

اشغالی درنظر بگیریم، 12.8۳ درصد یا یک نفر از 8 نفر، 

به نوعی عضو ارتش به حساب می آیند. اگر ۴0 درصد از 

جمعیت باقی مانده در سرزمین های اشغالی از مشارکت 

در امور نظامی خودداری کنند آنگاه دولت باید از هر 5 

نفر راست گرا، یک نفر را به خدمت فراخواند. مشکل اما 

باز عمیق تر از این عدد است زیرا ارتدوکس ها که یکی 

از عناصر راست گرایی در رژیم هستند از خدمت نظامی 

امتناع می کنند. ارتدکس ها تا 15 درصد جمعیت رژیم را 

تشکیل می دهند که با توجه به اقبال ۶0 درصد جامعه 

رژیم به راست گرایان، آنها یک چهارم بلوک راست را شامل 

می شوند. این وضعیت نشان می دهد صهیونیست ها در 

آینده ای نزدیک برای امور نظامی تنها به راست گرایان 

غیرارتدوکس دسترسی خواهند داشت و اگر بخواهند از 

آنها ۶۴1 هزار نظامی تامین کنند، باید از هر ۴ نفر، یک 

نفر را به خدمت بگیرند. 

  وضعیت پیچیده دموکراسی در سرزمین های 

اشغالی 

دموکراسی برای برخی از کشورها مزیت است. امپراتوری 

آلمان تا پیش از جنگ جهانی دوم به شکل پادشاهی 

و تقریبا دیکتاتوری اداره می شد اما به دلیل ریشه های 

تاریخی و قدرتمند ملت آلمان، این باعث نابسامانی 

سریع در کشور نمی شد. وضعیت برای مدت ها در دیگر 

کشورهای اروپایی مانند بریتانیا و فرانسه نیز همین گونه 

بود؛ آنها پس از صدها سال دیکتاتوری به سمت دموکراسی 

گردش کردند. با این حال وضعیت در مستعمرات متفاوت 

بود. در آمریکا مستعمرات که از مهاجران گوناگون 

تشکیل می شدند و برای ارتباط و هماهنگی به شکل 

فوری و حیاتی تری نیازمند ساختارها، رویه ها و نهادهای 

دموکراتیک بودند. وضعیت رژیم نیز که متشکل از مهاجران 

رنگارنگ از ده ها کشور مختلف است، همین گونه است. 

رویه و نهادهای دموکراتیک برای موجودیت رژیم نه یک 

مزیت بلکه فوریت و ضرورت است. به همین دلیل است 

که احزاب در رژیم برای ورود به پارلمان به حد نصاب بسیار 

اندک ۳.25 نیاز دارند. 

با برهم زدن نهادهای  این ضرورت نشان می دهد 

دموکراتیک در رژیم که هم اینک توسط دولت نتانیاهو 

درحال پیگیری است، حکومت ارتباط خود را با کلنی های 

مهاجر نشین از دست داده و آنها ناگزیر از خروج یا درگیری 

با دولت خواهند شد. 

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

سیدمهدی طالبی
خبرنگارگروهبینالملل

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستارا در نظر دارد محل پارکینگ خودرویی خود واقع 

در مجتمع آموزشی شماره یک )دو هکتاری( را از طریق مزایده عمومی به واجدان 
شرایط به صورت اجاره سالیانه واگذار نماید. متقاضیان می توانند ظرف 10 روز از تاریخ 
درج آگهی جهت بازدید از محل و دریافت اسناد مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به حوزه 
اداری دانشگاه واقع در مجتمع آموزشی شماره یک مراجعه نمایند. ضمنا هزینه درج آگهی 

به عهده برنده مزایده می باشد.  روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستارا

آگهی مزایده 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد آشتیان در نظر دارد سوله جانبی سالن ورزشی خود را به مساحت 

حدودا ۳00 متر مربع از طریق مزایده به صورت اجاره  واگذار  نماید. متقاضیان می توانند ظرف 
مدت 10روزاز تاریخ درج آگهی در ساعات اداری جهت دریافت فرم شرایط شرکت در مزایده و بازدید، 
به آدرس آشتیان بلوار امام خمینی دانشگاه آزاد اسلامی واحد آشتیان )امور اداری ( مراجعه نمایند. 
درضمن برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن ۳722۶2۴۴ در وقت اداری تماس 
حاصل نمایند. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و هزینه درج آگهی و کارشناسی به عهده 
برنده مزایده خواهد بود.                                                                      روابط عمومی دانشگاه  آزاد اسلامی آشتیان

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستارا در نظر دارد مقداری از کاغذ باطله و کتاب 

خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند ظرف 10 
روز از تاریخ درج آگهی جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به 
حوزه اداری دانشگاه واقع در مجتمع آموزشی شماره یک مراجعه نمایند. ضمنا هزینه 

درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستارا

آگهی مناقصه
مرکز فناوری دانشگاه آزاد اسلامی شهر مجلسی در نظر دارد یک دستگاه 

خودرو)پژو پارس، پژو glx، سمند( با راننده در مسیر اصفهان به مجلسی و بالعکس 
به صورت در اختیار و از طریق برگزاری مناقصه به خدمت بگیرد. متقاضیان می توانند 
جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی به مدت ده روز 
به آدرس: شهر جدید علامه مجلسی-انتهای بلوار توحید- بلوار دانشجو مراجعه نمایند.

تلفن تماس:0۹1۳۳۳52۴8۶ ساعت تماس 8صبح الی 12

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴01۶0۳1۶001001201 مورخ 1۴01/0۴/25 

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نورمراد 

یاوری فرزند گلمراد به شماره شناسنامه 187 شماره ملی ۳25۹2۶۴5۹2  صادره از سنقر به آدرس 

الهیه طالقانی کوچه شماره2 پلاک 1۳8، در سه دانگ یک باب ساختمان به مساحت 105.۴5 

مترمربع واقع در محدوده اراضی قطعه ۴ سهمی زارعین از پلاک 1۳8 اصلی بخش یک حومه حوزه 

ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک خریداری مع الواسطه از مالک رسمی مشاعی کاکامراد اقبالی محرز 

گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 

آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/2۶ -   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/0۵/11

شماره: 1202/م الف/12 -   سجاد مؤیدی-رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان در نظر دارد کتابفروشی دانشگاه را به 

متقاضیان واجد شرایط، از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره واگذار نماید. از 

متقاضیان دعوت به  عمل می آید ظرف مدت 10 روز کاری )شنبه تا چهارشنبه( از 

تاریخ درج آگهی جهت خرید و تحویل اسناد مزایده با ارائه فیش واریزی به مبلغ 

200000هزار ریال )غیر قابل استرداد( به شماره حساب 01158۶077۹007 

نزد بانک صادرات به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان، به همراه مدارک 

احراز هویت به نشانی: بهبهان، بلوار شهید بیانی، خیابان دانشگاه، دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد بهبهان، کدپستی ۶۳۶171۳1۹8، بخش حقوقی )شماره 

تلفن 8-52870105( مراجعه نمایند. 

هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان در نظر دارد بوفه دانشگاه را به متقاضیان 

واجد شرایط، از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره واگذار نماید. از متقاضیان 

دعوت به عمل می آید ظرف مدت 10 روز کاری )شنبه تا چهارشنبه( از تاریخ 

درج آگهی جهت خرید و تحویل اسناد مزایده با ارائه فیش واریزی به مبلغ 

200000هزار ریال )غیر قابل استرداد( به شماره حساب 01158۶077۹007 

نزد بانک صادرات به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان، به همراه مدارک 

احراز هویت به نشانی: بهبهان، بلوار شهید بیانی، خیابان دانشگاه، دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد بهبهان، کدپستی ۶۳۶171۳1۹8، بخش حقوقی )شماره 

تلفن 8-52870105( مراجعه نمایند. 

هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان در نظر دارد حدود 2۳ تن آهن آلات مستعمل را 

به متقاضیان واجد شرایط از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. از متقاضیان دعوت 

به عمل می آید ظرف مدت 10 روز کاری )شنبه تا چهارشنبه( از تاریخ درج آگهی جهت 

خرید و تحویل اسناد مزایده با ارائه فیش واریزی به مبلغ 200000هزار ریال )غیر قابل 

استرداد( به شماره حساب 01158۶077۹007 نزد بانک صادرات به نام دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد بهبهان، به همراه مدارک احراز هویت به نشانی: بهبهان، بلوار شهید 

بیانی، خیابان دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان، کدپستی ۶۳۶171۳1۹8، 

بخش حقوقی )شماره تلفن 8-52870105( مراجعه نمایند. همچنین جهت بازدید در 

تایم اداری می توانند با شماره تلفن 0۹۳۶80۶۴55۶ آقای تابانفر هماهنگ نمایند.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی زاهدان در نظر دارد تعدادی از خودروهای مازاد خود شامل 8دستگاه خودرو به شرح جدول پیوست را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند، از متقاضیان واجد 
شرایط دعوت می شود از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10روزکاری با واریز مبلغ 2/000/000 ریال به حساب  010۶20۹152007 نزد بانک ملی به نام این دانشگاه  به عنوان هزینه اسناد 
مزایده و واریز وجوه تضمین شرکت در مزایده به شرح جدول پیوست برای هر خودرو به صورت جداگانه اقدام و رسید آن را به  ضمیمه مدارک تحویل حراست دانشگاه نمایند. ضمنا پرداخت 
هزینه انتشار آگهی و هزینه کارشناسی بر عهده برنده مزایده عمومی می باشد. شما می توانید جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده به نشانی اینترنتی iauzah.ac.ir، مراجعه 

یا با تلفن 05۴۳۳۴2۳8۹۳ اداره کل حقوقی دانشگاه تماس حاصل فرمایند. 

مبلغ تضمین شرکت در مزایدهقیمت کارشناسی به ریالشماره پلاکمدلنوع خودروردیف

280/000/000 2/800/000/000شماره پلاک78۶ ب۶8 ایران ۹۳85یک دستگاه پژو پارس 1
2/۳00/000/0002۳0/000/000شماره پلاک 15۴ ج 2۴ایران ۹285یک دستگاه پژو 2۴05
1/۹00/000/0001۹0/000/000شماره پلاک۳5۴ ج 2۴ ایران ۹285یک دستگاه پژو ۳۴05
1/800/000/000180/000/000شماره پلاک 7۴8 د12 ایران ۹085یک دستگاه پژو ۴۴05
1/۶00/000/0001۶0/000/000شماره پلاک ۳27 ج  87 ایران 8۹85یک دستگاه پژو۴05 5
1/000/000/000100/000/000شماره پلاک 11۶ ب۴2 ایران 8۴85یک دستگاه پژو ۴05 )موتور تعویض(۶
180/000/00018/000/000شماره پلاک ۶1۶ ب 11 ایران 7۴85یک دستگاه پیکان  سواری7
2/200/000/000220/000/000شماره پلاک 77۶ب 2۴ ایران 85 8۴یک دستگاه وانت مزدا )دوکابین(8

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی زاهدان

نوبت دوم آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
مركز آموزشی، پژوهشی، درمانی سل و بیماری های ریوی دكتر مسیح دانشوری

وابسته به دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

مركز آموزشی، پژوهشی، درمانی سل و بیماری های ریوی دكتر مسیح دانشوری در نظر 

دارد تهیه و تامین اقلام مواد غذایی مورد نیاز و طبخ غذای بیماران، همراهان و کارکنان  را به 

اشخاص حقوقی واجد شرایط از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

نشانی www.setadiran.ir واگذار نماید. 

1- موضوع مناقصه: تهیه و تامین اقلام مواد غذایی مورد نیاز و طبخ غذای بیماران، همراهان 

و کارکنان براساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه

2- زمان دریافت اسناد مناقصه: از ساعت: 8 صبح روز سه شنبه مورخ 5/10/ 1۴02 لغایت 

تا ساعت 1۶ روز یکشنبه مورخ 1۴02/5/15 

۳- آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادها : تا ساعت 1۶ روز پنجشنبه مورخ 1۴02/5/2۶ 

می باشد.

۴- زمان بازگشایی پاكت ها: پیشنهادات واصله راس ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ 

1۴02/5/28در کمیسیون مناقصات واقع در دفتر مدیریت بیمارستان باز و قرائت خواهد شد. 

5- صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد )ب ، ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. 

در جلسه بازگشایی پاکت های )ب( و )ج( ، اسناد فیزیکی و اسناد فاقد امضای الکترونیکی 

)دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نخواهد بود.

۶- میزان و نوع تضمین شركت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی- واریز وجه نقد- گواهی تادیه 

مطالبات قطعی تاییدشده قراردادها

مبلغ تضمین: مبلغ ضمانتنامه:  1۹.۶۶۴.۳87.000 ریال )معادل یک میلیارد و نهصد و 

شصت و شش میلیون چهار صد و سی و هشت هزار هفتصد تومان(

و شماره شبای   ۴0010۹۹۹071۴7۳8۶ 7- شماره حساب سپرده 

)IR72010000۴0010۹۹۹071۴7۳8۶ ( نزد بانک مرکزی به نام مركزآموزشی، 

پژوهشی، درمانی سل و بیماری های ریوی دكتر مسیح دانشوری جهت واریز وجه نقد.

8- شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران 20020058۶000000۳ می باشد.

۹- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.


